tiō. **A**d illud qd obicit q' actus fidei est maioris dif ficul'tatis r magis s natura q' actus charitatis. vdm q' et si actus fidei sit magis s natura iudicātē nō tū ma gis e s natura crequēre. imo multo min'. Multo ems facilius est credere summe veritati p' p'pter se r super omnia. q' ipsam p' p'pter se et super omnia diligere. et ei soli adherere. r oia p'p' eā r'ēnere. Et q' h' e maritū 33 qd hō possit deo ipēdere. r h' facit ipa charitas. iō p'mo et pncipalr vendicat sibi merēdi efficacia. **A**d illud qd v'rio obr' q' sicut se h3 prudentia respectu virtutū cardī naliū. sic fides respectu theologicaz. vdm q' nō e oino file p' eo q' virtutes theologicaz cū habeāt obiectū increa tū. tanto p'fectiores sunt. qnto magis intime illi vntū r iungūt. Et p' p'erea spūale edificatū d'r fundari i fide et erigi in spe. r cōsumari in charitate. qz charitas intrer virtutes theologicaz e marie vntūta. r iō ac' eius ma' r'ine facit hoies r'iformes. Et hinc e q' respectu obie cti increati nol' illo e mod' ap'p'ndendi p' modū tact' et amplexus q' p' modū visus r intus'. econtra est circa corpalia. r circa materialia. r iō nō cogit illa rō.

Questio II

Utrū possibile sit motū charitatis eē mercenarium Et q' sic videt Luce. xv. sup illud. Quāti mercenarij i domo patris mei abundant panibus. dicit Amb. q' mul ti sunt boni mercenarij qui spe eternorum deo seruiunt sed nemo deo bene seruit nisi q' seruit ei ex charitate. et / go possibile est motum mercenarij ex charitate habere orum. **I**tem Aug. super illud ps. Scrutans corda r renes deus. finis cui et cogitatiois e delectatio ad quā quisq' nitit p'uenire. g habens charitatem finalit' que / rit delectari. sed q' querit delectationem suā q'rit p'prium cōmodū. r ois talis est mercenari'. ergo videt q' affect' charitatis mercenarius possit esse. **I**te qui vult' im plere mādara dei p' p'pter retributōez mercenarius est. Sed de viro sancto d'r in ps. Inclina cor meū ad facien das iusti. tu. p'p' retributōz. Et ad Heb. xj. d'r: de moy se q' aspiciēbat in remun' rationē. si ergo tā istē. q' ille iu stus erat r ex charitate mouebat'. videt q' motus chari tatis possit eē mercenari'. **I**te hō sc'as desiderat dis / solui r eē cū xpo vt fruaf eo fm q' ap'plus desiderabat ad / phel. j. sed desiderū illud nō pōt eē nisi charitatis. cuz nullus naturali affectu desideret mori. ergo si tale deside riū intuet' p'prium cōmodū et delectatōz. videt q' possibi le sit affectū charitatis esse mercenarium. **S**ed cō / tra. j. Coz. xij. Charitas non querit que sua sunt. sed omnis mercenarius q'rit qd suū est. ergo motus chari tatis nō pōt eē mercenari'. **I**te Bern. r diligēdo deo r si sine p'mio non possit serui. tamen sine intuitu fmij serui r d'r. Et paulo post. Scrutamus deo in charitate q' timorē expellit. laborē nō sentit. p'prium nō redit. me ritū nō intuet'. si ergo ois mercenari' requirit p'mium et charitas non requirit p'prium. ergo motus charitatis non potest esse mercenarius. **I**tem amor charitatis est amor gratuitus. sed gratuitum r mercenariū ex op / posito diuidunt. qz qd sit gratis nō sit ex mercenario Si ergo charitati essentialē e gratuitū. videt q' motus eius et actus nullo modo possit esse mercenarius.